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GİRİŞ

Mimarlık ve aydınlatma dünyasında Fiberli, yenilik ve mükemmeliyetin bir işareti 
olarak durmaktadır. Saygın ana şirketimiz PSL Elektronik, Türkiye’de fiber optik 
aydınlatma sistemlerini 1991’de uygulamaya başladığında tarihi bir kilometre taşı 
oluşturdu. Profesyonel ses ve ışık sistemlerine odaklanmış bir şirket olarak 1997’de 
ikonik markası “Fiberli” altında fiber optik teknolojisini dekoratif aydınlatma estetiğiyle 
birleştirerek devam etti. 

LED aydınlatma teknolojilerinin kentsel kimlikleri ve estetikleri şekillendirmedeki 
önemli rolünü öngören Fiberli, 2000’lerin başında peyzaj ve mimari aydınlatmada 
uzmanlaşmak için stratejik bir karar aldı. Yıllar içinde şirketin yerellik, yenilik, yüksek 
kalite, müşteri odaklılık ve sürdürülebilirlik gibi değerlere olan bağlılığı, Fiberli’yi 
küresel aydınlatma endüstrisinde bir lider haline getirdi. 

Fiberli’nin inovasyona odaklanan üretim felsefesi, ödüllü araştırma ve geliştirme 
faaliyetleri hızlandırdı. Özellikle şirket, aydınlatma alanının ötesine geçerek savunma 
endüstrisi için optik tabanlı güvenlik teknolojilerine giriş yaptı. 2023 yılında Fiberli, 
Türkiye Cumhuriyeti Ticaret Bakanlığı taraf ından TURQUALITY Global Marka 
Programına dahil olan tüm sektörlerde 377, kendi sektöründe ise 2 markadan biri 
olma başarısını elde etti.

Fiberli; Antalya Organize Sanayi Bölgesi’nde 23,000 metrekarelik bir üretim tesisine, 
neredeyse 300 profesyonelden oluşan bir kadroya ve dünya çapında binlerce projenin 
mirasına sahip bir marka olarak yoluna devam etmektedir. Aydınlatma armatürleri 
ve teknolojilerini 70 ülkeye ihraç ederken, mükemmele olan bağlılığı sarsılmaz bir 
şekilde devam etmektedir. Fiberli’nin yaygın itibarı, havaalanları, gökdelenler, köprüler 
ve alışveriş merkezleri için kontrol sistemleri ve kusursuz kurulum, bakım hizmetleri 
içeren anahtar teslimi cephe aydınlatma sistemleri sunma temeline dayanmaktadır. 
Süregelen başarısının kalbinde, stratejik konumlandırılmış dünya çapındaki satış ve 
servis ekipleri, işletmelerin benzersiz ihtiyaçlarına çözümler üretebilme yeteneği ve 
tasarımcıları ile mühendislerinin uzmanlığı bulunmaktadır.

Bu olağanüstü yolculukta bizi seçen ve destekleyen tüm iş ortaklarımıza içten 
teşekkürlerimizi sunarız.

Fiberli, A better way to see!



KUTUP AYISI’NIN ARDINDAKİ HİKAYE
Sürdürülebilir Aydınlatma İçin Doğanın Işığını Kullanma

Kutup ayılarının hüküm sürdüğü geniş kutup manzaralarında, görünüşte 
beyaz tüyleri sadece soğuktan korunma aracı değil, aynı zamanda 
doğanın dâhiyene işleyişinin bir kanıtıdır. Kutup ayılarının kalın beyaz 
kürkünün sadece onları sert kutup ikliminden koruduğu yaygın bir yanılgıdır. 
Görünüşün aksine, ayıların cildi aslında siyaha yakın bir renge sahiptir. 
Kutup ayısının kürkündeki her bir beyaz tüy, fiber optik özelliklere sahiptir ve 
doğrudan güneş ışığını taşıyan bir iletki görevi yapar. Bu beyaz tüyler sadece 
yalıtım sağlamak yerine, ışığı doğrudan ayının siyah renkli cildine yönlendirir 
ve burada ısıya dönüştürülür. Bu inanılmaz mekanizma, kutup ayılarının 
güneş enerjisinin verimliliğini maksimize etmelerine ve çevrelerine sorunsuz 
bir şekilde uyum sağlamalarına olanak tanır. Bu eşsiz işleyiş Fiberli’nin ilham 
kaynağıdır. Kutup ayısı tarafından simgelenen logomuz, enerji verimliliğine 
ve teknoloji ile çevrenin mükemmel uyumuna olan taahhüdümüzü özetler. 
Kutup ayısının güneşi kullanma yeteneği, Fiberli'nin, mekânları parlaklıkla 
aydınlatmanın yanı sıra bunu en sürdürülebilir şekilde gerçekleştiren 
aydınlatma çözümleri yaratma anlayışıyla uyumludur.
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Yüksek Tavanlı
Üretim Alanı

(HB) 

Alçak Tavanlı
Üretim Alanı

(LB) 
Model

Depolama
(HB/LB) Ofis & Koridor Yol

Aydınlatma
Çevre

Aydınlatma
Açık ve Kapalı

Otopark
Patlama Riski

(Atex)

LLEN PRO
LLEN TECO
RODA
LLTMS
AY380 TECO
AY380 PRO
BERT
BERT PRO
CRAKE
EOS
WHEx
WH4
WH6
WH9
WH16
WH4 TECO
WH6 TECO
WH9 TECO
WH16 TECO
AYFER4
AYFER9
SWH9
SWH16
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P W Ürün ve Güç Seçenekleri

EOS

(CW)

66

IK 04

P W C. . S. O. . U M.

• 175 lm/W'a varan üstün performans

EOS

EOS

EOS

EOS

EOS

1,4

1,4

2,5

2,5

2,5

70

90

110

130

150

11.957

14.724

19.232

22.495

24.756

480

480

930

930

930

Yüksek Tavan Armatürü

Voltaj
(V)  (lm)

Güç
(W) (mm)

S Sürücü Seçenekleri

01

06

11

U
01

02

C

WW: 3000K

NW: 4000K

CW: 6500K

46

147 

O Lens Seçenekleri

XW:

70
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EOS

Kontrol Sistemi Seçenekleri

WW-NW-CW

Renk Tipi PWM INV PWM DMX DALI 0-10V DC TRIAC

Ürün Diyagramları

EOS-100 CW65 120D 110W 220VAC

Koni Diyagramı

H (mt) Ø (m) Emax (lx)

1.6

3.2

4.8

6.4

8.16

9.6

0.5

1.0

1.5

2.0

2.5

3.0

27019

6755

3002

1689

1081

751

Yüksek Tavan Armatürü

M Montaj Seçenekleri

M01: Sıva üstü
Montaj

M02: Sarkıt
Montaj

*M02 kodlu seçeneğe halat dahil değildir.

M03: Busbar
Montaj Aparatı

cd/klm
C0 - C180 C90 - C270

η=100%

105° 105°

90° 90°

75° 75°

60° 60°

45°45°

30° 30°15° 15°0°

300

400

200

Polar Diyagramı
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CRAKE 1

CRAKE 1

WW-NW-CW

WW-NW-CW

P W Ürün ve Güç Seçenekleri

2,2

2,2

220-240V AC

220-240V AC

70

110

12.047

17.730

CRAKE

P W C. . S. O. M.

Yüksek Tavan Armatürü

65 Voltaj
(V)  (lm)

Güç
(W)

(CW)

C

WW: 3000K

NW: 4000K

CW: 6500K

O Lens Seçenekleri

S Sürücü Seçenekleri

01

11

IK 08

M

M01: M02: 

*M02

M03: 

16

0-10V23

Ø280

 129

 1
59

 

 3
8 

W: M: XW: 

80 

G
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CRAKE

Kontrol Sistemi Seçenekleri

WW-NW-CW

R,G,B,A

RGB

RGBA/W

RGB DMX

WHITE DMX

Renk Tipi PWM INV PWM DMX DALI 0-10V DC TRIAC

Ürün Diyagramları

Polar Diyagramı

CRAKE-1 CW65 90D 72W 220VAC IP65

Koni Diyagramı

H (mt) Ø (m) Emax (lx)

1.0

2.0

3.0

4.1

5.1

6.2

0.5

1.0

1.5

2.0

2.5

3.0

21191

5298

2355

1324

848

589

Yüksek Tavan Armatürü

cd/klm
C0 - C180 C90 - C270

η=100%

105° 105°

90° 90°

75° 75°

60° 60°

45°45°

30° 30°15° 15°0°

300

400

500

200
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50



51



WH4-TECO

WH4-TECO

WW-NW-CW

WW-NW-CW

P W

3,6

3,6

220-240V AC

220-240V AC

30

50

4.110

6.710

WH4 TECO

80Ra>TaP W C. . G.

Ürün ve Güç Seçenekleri

Voltaj
(V)  (lm)

Güç
(W)

66
IK 07
IK 10

(CW)

C

WW: 3000K

NW: 4000K

CW: 6500K

RAL9005 RAL9016RAL9007

G

LED Projektör

50 

38
0

217

gövde

52



P W

WH6 TECO

80Ra>TaP W C. . G.

Ürün ve Güç Seçenekleri

Voltaj
(V)  (lm)

Güç
(W)

66
IK 07
IK 10

(CW)

C

WW: 3000K

NW: 4000K

CW: 6500K

RAL9005 RAL9016RAL9007

G

LED Projektör

WH6-TECO

WH6-TECO

WW-NW-CW

WW-NW-CW

220-240V AC

220-240V AC

75

100

10.732

13.350

50

43
2

265

4,1

4,1
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WH9-TECO WW-NW-CW

P W

5,20220-240V AC 150 19.469

WH9 TECO

80Ra>TaP W C. . G.

Ürün ve Güç Seçenekleri

Voltaj
(V)  (lm)

Güç
(W)

66
IK 07
IK 10

73

47
0

300

(CW)

C

WW: 3000K

NW: 4000K

CW: 6500K

gövde

RAL9005 RAL9016RAL9007

G

LED Projektör
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gövde

WH16-TECO

WH16-TECO

WW-NW-CW

WW-NW-CW

P W

6,90

6,90

220-240V AC

220-240V AC

200

250

26.129

33.140

WH16 TECO

80Ra>TaP W C. . G.

Ürün ve Güç Seçenekleri

Voltaj
(V)  (lm)

Güç
(W)

364

57
8

74

LED Projektör

C

WW: 3000K

NW: 4000K

CW: 6500K

RAL9005 RAL9016RAL9007

G

(CW)

66
IK 07
IK 10

55
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PSL ELEKTRONİK SAN. ve TİC. A.Ş.
Genel Merkez - Fabrika: Organize Sanayi Bölgesi 3. Etap 25. Cad. No: 30 
Döşemeal� / ANTALYA
Tel: +90(242) 228 81 50 (Pbx) Fax: +90(242) 228 16 18

İstanbul Ofis: Maslak Mh. Meydan Sk. No:3 Veko Giz Plaza Ofis No:23-24 
Sarıyer / İstanbul
Tel: +90 212 220 05 06 (Pbx) Fax: +90 212 320 28 87
 
Ankara Ofis:  Kızılırmak Mh. Ufuk Üniversitesi Cad. 11/B Arma Kule Kat:6 
D:7 Çankaya / Ankara
Tel: +90 (312) 666 53 55

www.fiberli.com


